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Oczekiwania wobec Boga  

 Przeszkodą w przyjęciu Jezusa i Jego przesłania może być  

patrzenie na Niego przez pryzmat ludzkich oczekiwań i sposobu myśle-

nia, pewnej rutyny przewidywania. Tak dzieje się nie tylko w Nazare-

cie. Gdy dwaj uczniowie po zmartwychwstaniu idą do Emaus i opowia-

dają historię paschalnych wydarzeń Jezusowi, którego nie rozpoznają, 

jeden z nich konkluduje: „A my mieliśmy nadzieję, że to On wyzwoli 

Izraela” (Łk 24, 21). Przecież Jezus wyzwolił nie tylko Izraela, ale całą 

ludzkość! Błąd mieszkańców Nazaretu polega na tym, że nie przyjmu-

ją, że Bóg może objawić się w taki zwyczajny sposób, w ich małym mie-

ście, w miejscu, które doskonale znają. Czy ta trudność dotyczyła tylko 

ich? Czy i my nie mamy takich oczekiwań wobec Bożego działania, 

 podobnie jak Eliasz, który spodziewał się, że Pan przyjdzie w trzęsie-

niu ziemi (1 Krl 19, 11-13), albo Syryjczyk Naaman, który miał nadzie-

ję, że prorok uzdrowi go w określony sposób (2 Krl 5, 9-11)? Albo pro-

rok Jonasz, który śmiertelnie gniewał się na Boga za to, że okazał  

On miłosierdzie mieszkańcom Niniwy (Jon 4)?  

 Panie Jezu, aby rozpoznać Cię w Twoim słowie albo w działa-

niu w moim życiu, muszę zachować świeżość patrzenia na wszystkie 

znaki Twojej miłości. Nie pozwól, bym popadł w rutynę w relacji 

 z Tobą. Amen.  

 

Numer Wakacyjny 

Ogłoszenia Parafialne  

"... Plagi rodzinne należy le-
czyć a nie amputować. Ukry-
wać to, co się nie podoba, roz-
mawiać ze wszystkimi i radzić z 
całą stanowczością ..."  

Myśli św. Jana Bosko 
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1. „Do Ciebie, Boże, wznoszę moje oczy” – refren psalmu responsoryjnego pięknie opisuje każde nasze 

 spotkanie z Panem. Zróbmy wszystko, aby w czasie wolnym od pracy i nauki nie zaniedbywać relacji 

 z Bogiem. Dziś po Mszy św. o godz. 11.00 - zmiana tajemnic różańcowych  

2. Dzisiaj, wspomnienie - bł. Rodziny Ulmów: Wiktorii i Józefa oraz siedmiorga ich dzieci z Markowej.  

3. W sobotę 13 lipca o godz. 16.00 zapraszamy na parafialny plac zabaw - nowo powstały - wszystkie dzieci  

do zabawy i  kiełbasek. Można zagrać w siatkówkę i tenisa stołowego.    

4. Ostatnio doświadczyliśmy ludzkiej dobroci w pracach naszych parafian i ludzi, którzy chcą coś zrobić 

bezinteresownie. Za każdą ofiarę i ludzką dobroć dziękujemy - Bóg Zapłać. 

5. W tym roku sprzątanie i koszenie w czasie odpustu parafialnego przypada na mieszkańców Polany Dolnej 

do p. Michno i Witolda Smoleńskiego.  

6. Składamy najserdeczniejsze życzenia świętującym w tym tygodniu swoje urodziny i imieniny.  

    Wszystkim, którzy niebawem wyruszą na wakacje, życzymy bezpiecznej podróży i dobrego wypoczynku. 

7. Zachęcamy do odwiedzania strony internetowej Parafii polana.sdb.org.pl   

 

Intencje Mszy Świętych 

 

 

7 lipiec  - niedziela           godz. 8.00     + Teodora Janiszek w rocz. śm.            2) za Parafian              

                                        godz. 11.00              + Jan Pisarski w rocz. śm.       

  O godz. 14.30 Msza św. na Olchowcu     + Wiesława (k) Ledwoń (gr.) 

 

8 lipiec - poniedz.     1) + Wiesława (k) Ledwoń (gr.)        2)  + Aniela Cofalik od rodz. Apoloni Filipowicz                        

9 lipiec - wtorek       1) + Wiesława (k) Ledwoń (gr.)         2)  + Rafał Korżyk od Kasi i Roberta z dziećmi 

10 lipiec - środa        1) + Wiesława (k) Ledwoń (gr.)         2) + Aniela Cofalik od rodz. Michno                          

11 lipiec - czwartek    1) + Wiesława (k) Ledwoń (gr.)      2) + Rafał  Korżyk od Urszuli z dziećmi                        

12 lipiec - piątek        1) + Wiesława (k) Ledwoń (gr.)       2) + Aniela Cofalik od rodz. Łączkowski            

13 lipiec - sobota        1) + Wiesława (k) Ledwoń (gr.)      2) +  Rafał  Korżyk od Stanisława Korżyk    

 

 

14 lipiec  - niedziela           godz. 8.00     1) + Wiesława Ledwoń (gr.)             2) za Parafian              

                                          godz. 11.00            1) + Stanisława Kachel        

  O godz. 14.30 Msza św. na Olchowcu     1)   (wolna)  
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